[bookmark: _GoBack]关于召开机关分党委理论学习中心组（扩大）会议
暨近期工作部署会议的通知
机关分党委委员：
机关各党支部书记、委员：
经研究，定于2018年11月2日（周五）上午9:00在行政中心501会议室召开机关分党委理论学习中心组（扩大）会议。有关事宜通知如下：
1、 会议内容
（1） 中心组学习内容：
习近平《认真学习党章　严格遵守党章》（2012年11月16日）和习近平总书记关于党章的重要论述。
（2） 安排部署近期党支部工作。
2、 参加人员
机关分党委委员，机关各党支部书记、委员。
3、 相关要求：
1、请参加人员安排好时间，按时参加（因提前有重要工作安排，无法参加的，履行请假手续）。工作人员做好参加人员的签到工作。
2、请携带《党员学习笔记本》做好记录。
3、佩戴党员徽章。
机关分党委
2018年11月1日